令和５年６月２７日

保護者各位

南城市立佐敷小学校

                                                  校 長   慶田盛 元

（公印省略）

個人面談のお知らせ

 青空がまぶしく感じられる本格的な夏の訪れとなりましたが，保護者の皆様には、ますま

すご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に格別のご理

解とご協力をいただき心から感謝申し上げます。

  さて，今年度の「個人面談」を下記のとおり実施いたします。「１学期の学校生活を振り

返って」，「夏休みのすごし方」等について話し合いたいと思います。

 保護者の皆様におかれましては，ご多忙の折とは存じますが，ご理解とご協力をお願い申

し上げます。

記

１ 日 時

令和５年 ７月

２１日（金）

２４日（月）   計２日間

 午前９時 30分～午後４時 45分

                ※詳しくは，裏面の日程表をご確認してください。

２ 場 所  各教室

３ 日 程

月 日 字割り当て

７／２１（金） 新里・兼久・外間・佐敷・仲伊保・仲伊保団地

７／２４（月） 手登根・冨祖崎・屋比久・つきしろ・伊原・区外

※学級によっては変更もあります。

※上履きを各自でご持参ください。

※車は運動場へ止めてください。（雨天時はシュガーホールへ）